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MNpogatoT gom B KOpmane, Acapu, Yanua [3mMmTeHec

bnaroycTpoeHHbI 03eNeHEHHbIA ABOP, NoAbe3AHas
fopora nokpbiTa bpylwaTkon, Tepacca, KONMYECTBO
cnaneH 4 WT., N30/MPOBaHHbIE KOMHATbI, O[Ha
NPOXofHasa KOMHaTa, KyXHf, ra3oBoe OTOMjeHue,
HOBas CaHTEXHWKa, NapKeTHbIA NoJ, KadenbHbIn non,
TpW caHy3na, aywesas KabuHa, BCTPOEHHAs KyXHS,
BCTPOEHHble CTeHHble wWKadbl, Tenesus3op,
XOJIOAUNIBHUK, 3N1eKTpuyeckasa namTa, LYXOBKa,
BbITSXKKA, CTUpasbHas MallnMHa, CUrHanmMsaums, 0o
mMops 250 m, cnuua, CITY REAL ESTATE ID - 426864

KoHTaKThl:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaoTun:

LleHa:

LleHa m2:
Mnowanp:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaThl:
Bcero aTaxen:
PeMOHT:
YnobcTBa:
Mebenb:

426864

[om

YacCTHbIN 4OM
495000.00 EUR
2124.46 EUR
233.00 m?
2200 m?

5

2
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



