

Продают дом в Юрмале, Асари, Улица Дзимтенес



Благоустроенный озеленённый двор, подъездная дорога покрыта брусчаткой, гараж на две машины, во дворе детская игровая площадка, терраса, бассейн, сауна, количество спален 4 шт., изолированные комнаты, одна проходная комната, кухня, газовое отопление, новая сантехника, паркетный пол, кафельный пол, три санузла, душевая кабина, встроенная кухня, встроенные стенные шкафы, холодильник, электрическая плита, духовка, вытяжка, стиральная машина, сигнализация, до моря 200 м, спица, CITY REAL ESTATE ID - 426864

ID:	426864
Тип:	Дом
Подтип:	Частный дом
Цена:	495000.00 EUR
Цена м2:	2124.46 EUR
Площадь:	233.00 м ²
Площадь земли:	2200 м ²
Комнаты:	5
Всего этажей:	2
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	вся

Контакты:

Dinārs Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv